
1 

 

 

令和 5年 12 月吉日 

会員各位 

東京都千代田区岩本町 2-6-10 

                  株式会社アレップス 

                  代表取締役 新田 泉 

 

会社分割に関するお知らせ 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当社を含むタウングループでは 40年以上にわたり、不動産を中心とした生活関連事業を

展開してまいりましたが、近年の事業規模の拡大、及び事業の多角化に伴い、各グループ法

人の経営の効率化と経営管理の一層の強化が必要と考えております。 

つきましては今般、会社分割制度によりテニス事業については、下記の通り株式会社アレ

ップスから株式会社タウングループへ承継させることといたしました。 

この度の組織変更は、一層の経営基盤の強化と業務運営の効率化をおこない、より幅広く

且つ細やかなサービスを提供するための体制強化が目的であり、テニス事業の運営方針や

実務体制、サービス内容に変更はございませんのでご安心ください。 

これからも、従業員一同努力研鑽してゆく所存ですので、今後とも一層のご支援を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 記 

１． 会社分割後の組織図 

 

２． 本件に関するお問い合わせ先 

担  当：天野 

電話番号：0120-361-766 

メ ー ル：yashio@tita.jp 

以上 

株式会社タウングループ グループ総合管理事業

テニス事業

株式会社アレップス 賃貸管理業

mailto:yashio@tita.jp

